
127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr Täglich

Lochau - Eichenberg - Möggers

Lochau - Eichenberg
- Möggers

Taktvon bis

20

Lochau Bahnhof

 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz
 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
 Stegen
Möggers Stadler
 Ramsach

 Kurlismühle
 Weienried
Linie 21 nach Scheidegg

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

Schule

 Feuerwehr

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

6.28
6.30

6.32
6.33
6.35
6.38
6.40
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.48
6.49
6.50
6.52

6.31

.28

.30

.32

.33

.35

.38

.40

.42

.43

.45

.46

.48

.48

.49

.50

.52

.57*

.31

.59*

7.28
7.30

7.32
7.33
7.35
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.48
7.49
7.50
7.52
7.57

7.31

7.59

19.28
19.30

19.32
19.33
19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.48
19.49
19.50
19.52
19.57 x

19.31

18.59Linie 21 nach Lindau
* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 nach Scheidegg 
   und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 
  nach Scheidegg und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 
  16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

6.57
6.59

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr Täglich

Lochau - Eichenberg - Möggers

Lochau - Eichenberg
- Möggers

Taktvon bis

20

Lochau Bahnhof

 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz
 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
 Stegen
Möggers Stadler
 Ramsach

 Kurlismühle
 Weienried
Linie 21 nach Scheidegg

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

Schule

 Feuerwehr

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

6.28
6.30

6.32
6.33
6.35
6.38
6.40
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.48
6.49
6.50
6.52

6.31

.28

.30

.32

.33

.35

.38

.40

.42

.43

.45

.46

.48

.48

.49

.50

.52

.57*

.31

.59*

7.28
7.30

7.32
7.33
7.35
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.48
7.49
7.50
7.52
7.57

7.31

7.59

19.28
19.30

19.32
19.33
19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.48
19.49
19.50
19.52
19.57 x

19.31

18.59Linie 21 nach Lindau
* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 nach Scheidegg 
   und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 
  nach Scheidegg und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 
  16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

6.57
6.59

127127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr Täglich

Lochau - Eichenberg - Möggers

Lochau - Eichenberg
- Möggers

Taktvon bis

20

Lochau Bahnhof

 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz
 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
 Stegen
Möggers Stadler
 Ramsach

 Kurlismühle
 Weienried
Linie 21 nach Scheidegg

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

Schule

 Feuerwehr

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

6.28
6.30

6.32
6.33
6.35
6.38
6.40
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.48
6.49
6.50
6.52

6.31

.28

.30

.32

.33

.35

.38

.40

.42

.43

.45

.46

.48

.48

.49

.50

.52

.57*

.31

.59*

7.28
7.30

7.32
7.33
7.35
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.48
7.49
7.50
7.52
7.57

7.31

7.59

19.28
19.30

19.32
19.33
19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.48
19.49
19.50
19.52
19.57 x

19.31

18.59Linie 21 nach Lindau
* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 nach Scheidegg 
   und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 
  nach Scheidegg und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 
  16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

6.57
6.59

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

127127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!




